

DEIN SUPERMARKT

CAP

Partner der EDEKA

Regional.
Menschlich.
Gut.



Mehr über CAP gibt's
auf unserer Website:
cap-markt.de

Frische
VIELFALT.

Gültig vom 19.05. bis 24.05.2025

cap_markt

CAP der Lebensmittelpunkt

cap_markt

CAP Lebensmittelmärkte

**TOP
KNÜLLER**



**Barilla
Teigwaren**

verschiedene Sorten
500 g Packung
1 kg = 1,98 €

0,99



**Wagner
Steinofenpizza oder
Flammkuchen**

verschiedene Sorten
300-385 g Packung
1 kg = 4,65-5,97 €

1,79



**Katjes
Fruchtgummi**

verschiedene Sorten
175 g Packung
1 kg = 3,94 €

0,69



Deutschland
Unsere Heimat

**Paprika
rot oder gelb**

Klasse I
Stück

1,11



Deutschland
Unsere Heimat

Lauchzwiebeln

Bund

0,79



Deutschland
Unsere Heimat

**Mini-
Pflaumentomaten**

Klasse I
200 g Becher
1 kg = 9,95 €

1,99



Deutschland
Unsere Heimat

Auberginen

Klasse I
Stück

1,00



Deutschland

Eisbergsalat

Klasse I
Stück

0,66



Niederlande / Spanien

Gurken

Klasse I
Stück

0,59



Spanien / Italien

Zitronen

Klasse I
500 g Netz
1 kg = 2,00 €

1,00



Südafrika / Indien

**Trauben
hell kernlos**

Klasse I
500 g Schale
1 kg = 2,98 €

1,49



Müller Milchreis

verschiedene Sorten
200 g Becher
1 kg = 2,20 €

0,44



Danone Activia

verschiedene Sorten
4 x 115 g Packung
1 kg = 3,24 €

1,49



Philadelphia Frischkäse

verschiedene Sorten
175 g Becher
1 kg = 6,34 €

1,11



Le Rustique Camembert

250 g Packung
1 kg = 11,16 €

2,79



Fol Epi Käsescheiben

verschiedene Sorten
100-150 g Packung
1 kg = 9,93-14,90 €

1,49



Adler Edelcreme

verschiedene Sorten
100 g Packung
1 kg = 14,90 €

1,49



Meggle Kräuterbutter

5 x 20 g Packung
1 kg = 15,90 €

1,59



Rama Original

400 g Becher
1 kg = 2,50 €

1,00



Iglo Rahmspinat

500 g Packung
1 kg = 3,18 €

1,59



Coppentrath & Wiese Weizenbrötchen

450 g Packung
1 kg = 3,31 €

1,49



Aoste Stickado

verschiedene Sorten
70 g Packung
1 kg = 25,57 €

1,79



Thomy Sonnenblumenöl

0,75 l Flasche
1 l = 3,32 €

2,49



Langnese Magnum

verschiedene Sorten
3-4 Stück Packung
255-360 ml
1 l = 6,92-9,76 €

2,49



Iglo Fischstäbchen

450 g Packung
1 kg = 5,53 €

2,49



Hofglück Lyoner

100 g Packung
1 kg = 11,90 €

1,19



Dr. Oetker Paradiescreme

verschiedene Sorten
56-74 g Packung
1 kg = 10,68-14,11 €

0,79



Hohes C Multi Säfte

verschiedene Sorten
1l Flasche
+ 0,25 € Pfand

1,79



Fuze Tea

verschiedene Sorten
1,25l Flasche
+ 0,25 € Pfand
1l = 1,03 €

1,29



Gourmet Gold Katzennahrung

verschiedene Sorten
85 g Dose
1 kg = 5,76 €

0,49



Lenor Weichspüler

verschiedene Sorten
36WL Flasche
1 WL = 0,04 €

1,59



Almdudler Kräuterlimonade

1l Flasche
+ 0,25 € Pfand

1,19



Amaro Ramazzotti

30% Vol
0,7l Flasche
1l = 15,70 €

10,99



Softis Taschentücher

30 x 9 Stück Packung

2,49



Gut&Günstig Toilettenpapier

4 lagig
10 x 200 Blatt Packung

4,55



Kressi Vollwürzessig

0,75l Flasche
1l = 1,48 €

1,11



Maggi Fix Produkte

verschiedene Sorten
26-85g Packung
1 kg = 5,76-18,85 €

0,49



Kühne Gewürzgurken

670 g Glas
1 kg = 4,42 €

1,59



Ben's Original Express Reis

verschiedene Sorten
220 g Packung
1 kg = 7,23 €

1,59



Lieken Roggenbäcker oder Bauernmild

500 g Packung
1 kg = 2,22 €

1,11



Ferrero Bueno

129 g Packung
1 kg = 15,43 €

1,99



Ritter Sport Schokolade Bunte Vielfalt

verschiedene Sorten
100 g Tafel
1 kg = 12,90 €

1,29



Lorenz Erdnusslocken oder Saltlets Sticks

verschiedene Sorten
150-250 g Packung
1 kg = 4,44-7,40 €

1,11

Wochen ANGEBOTE



BESUCHEN SIE AUCH
UNSEREN ONLINESHOP
shop.landmetzgerei.de



Herzhafter Schweine- hals

ohne Knochen,
auch als Steaks
mit **Kräuter-** oder
Texas-Marinade,
sowie **natur** erhältlich

100 g nur

1.39 €



Leckere Bratwurst- schnecken

oder Majoranbrat-
würste auch als
Salsiccia mit
typischem Chorizo
Aroma erhältlich

100 g nur

1.59 €



Hohenloher Grillschinken

im Ofen gebacken,
Goldener DLG-Preis

100 g nur

2.59 €



Herzhafte Rote / Knacker

oder **Festwürste**,
auch als Feuer-
würste erhältlich,
über Buchenholz
geraucht

100 g nur

1.39 €



Setzers Bärlauch- brottaufstrich

oder Kräuterauf-
strich » der leckere
Brottaufstrich oder
als Grillbutter «

100 g nur

1.99 €

Heitheken ANGEBOT



Gegrillte Schweine- haxen

sehr lecker, frisch
aus unserer
Warmtheke

je Stück nur

5.49 €

Aktion DER WOCHE



Leckere Schaschlik- spiee

tglich frisch
gesteckt! Schweine-
fleisch, Zwiebeln,
ger. Bauch, Paprika

100 g nur

1.39 €

Salat DER WOCHE



Haus- gemachtes Tsatsiki

mit original
griechischem
Joghurt

100 g nur

1.19 €

Druckfehler vorbehalten



HAUPTSITZ
PRODUKTION:

74549 Wölpertshausen
Birkichstraße 2
Tel.: 07904 / 70099-0
Fax: 07904 / 70099-9

*damits RICHTIG
schmeckt!*

Nur das Beste aus der Region. Familie Setzer.



Landmetzgerei_Setzer



Landmetzgerei Setzer



Lieblingsmetzger Meister



@landmetzgerei.setzer

Setzer
www.landmetzgerei.de

CAP-Markt Abstatt
Beilsteiner Straße 6
74232 Abstatt
Tel.: 07062 6749530

Unsere Öffnungszeiten:
Mo-Fr: 8.00 - 20.00
Sa: 8.00 - 18.00